
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                              Kwidzyn, dnia 23.12.2022r. 

                 w Kwidzynie 

       ul. 11-go Listopada 27/4 

              82-500 Kwidzyn                            
 
Nr sprawy: GOPS.FA.IV.261.3.2022 
       
 
 
 
      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego 

przeprowadzonego w trybie podstawowym- wariant I  (bez negocjacji) pn. „Świadczenie usług 

schronienia i wyżywienia osobom bezdomnym świadczeniobiorcom Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie”. 

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie jako Zamawiający informuje: 
 
 
 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o Wykonawcach, którzy złożyli oferty i streszczenie oceny 

ich ofert:  

 

 

1. Dotyczy części I zamówienia: 

 

 

najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 

 

Oferta Nr 3. 

 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Gdyni 

ul. Zamenhofa 13a 

81-290 Gdynia 

 

 

 

Uzasadnienie; 

Najkorzystniejsza oferta na część I zamówienia złożona została przez Chrześcijańskie 

Stowarzyszenie Dobroczynne w Gdyni. Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów              

w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została przyjęta do realizacji. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 29 grudnia 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na część I ww. postępowania: 

 

 

 
2. Dotyczy części II zamówienia: 

 

 

najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca; 

 

Oferta Nr 2. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych  

Dom Modlitwy „AGAPE” 

Borowy Młyn 22 

82-420 Ryjewo 

 

 

Uzasadnienie; 

Najkorzystniejsza oferta na część II zamówienia złożona została przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Bezdomnych Dom Modlitwy „AGAPE”. Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów               

w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została przyjęta do realizacji. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 29 grudnia 2022r. 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty zł 
brutto 

Kryteria oceny ofert 
(punktacja) 

 
 

Cena – waga  
kryterium 60% 

Odległość z miejsca 
wykonywania 

zamówienia do 
siedziby GOPS 
Kwidzyn – waga 

kryterium 

40% 

 
 

Suma 
punktów          

 
 
 
1 

Stowarzyszenie 
Opiekuńczo – 

Resocjalizacyjne 
„Prometeusz” 

ul. Zakopiańska 40 

80-139 Gdańsk 

160.600,00 51 20 71 

 
 
2 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Bezdomnych Dom 

Modlitwy „AGAPE” 
Borowy Młyn 22 

82-420 Ryjewo 

oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

 
 
3 

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 

Dobroczynne w Gdyni 
ul. Zamenhofa 13a 

81-290 Gdynia 

136.948,00 60 20 80 



 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na część II ww. postępowania: 

 
        

 
 
 
                                                                                                            Kierownik 
         Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
             w Kwidzynie 

                Małgorzata Piotrowska

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty zł 
brutto 

Kryteria oceny ofert 
(punktacja) 

 
 

Cena – waga  
kryterium 60% 

Odległość z miejsca 
wykonywania 

zamówienia do 
siedziby GOPS 
Kwidzyn – waga 

kryterium 

40% 

 
 

Suma 
punktów          

 
 
1 

Stowarzyszenie 
Opiekuńczo – 

Resocjalizacyjne 
„Prometeusz” 

ul. Zakopiańska 40 

80-139 Gdańsk 

138.700,00 47 30 77 

 
 
2 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Bezdomnych Dom 

Modlitwy „AGAPE” 
Borowy Młyn 22 

82-420 Ryjewo 

146.000,00 45 40 85 

 
 
3 

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 

Dobroczynne w Gdyni 
ul. Zamenhofa 13a 

81-290 Gdynia 

109.354,00 60 10 70 



 


